事委員會函件」及本綜合文件「獨立財務顧問函件」所載獨立財務顧問就要約致獨

立董事委員會之意見函件。

此 致

獨立股東  台照

代表

中國銀河國際證券（香港）有限公司

董事總經理
趙不傲

謹啟

二零一六年四月二十八日

董 事 會 函 件

– 16 –

Global Link Communications Holdings Limited
國聯通信控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8060）

執行董事：
馬遠光先生（主席及行政總裁）
胡鉄君先生

非執行董事：
Wing Kee Eng, Lee先生

獨立非執行董事：
呂廷杰先生

梁覺強先生

劉克鈞先生

註冊辦事處：
Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

香港總辦事處及
主要營業地點：

香港

皇后大道西77-91號

荷李活中心

17樓C室

敬啟者：

中國銀河
代表要約方就本公司之
全部己發行股份

（要約方及其一致行動人士已擁有或
同意收購之股份除外）

提出無條件強制性現金要約

緒言

茲提述聯合公告。

董 事 會 函 件

– 17 –

緊隨完成後，要約方及其一致行動人士於合共 1,128,000,000股股份中擁有權

益，相當於在最後實際可行日期本公司之全部已發行股本約54.00%。根據收購守

則規則26.1，要約方須就所有已發行股份（要約方及其一致行動人士已收購或同意

將予收購之股份除外）提出無條件強制性現金要約。中國銀河代表要約方作出要

約。

由全體非執行董事組成之獨立董事委員會已告成立，以就要約是否屬公平合

理及其接納向要約股東提供意見。獨立董事委員會已委任力高企業融資有限公司

為獨立財務顧問，以就要約之條款（尤其是要約是否屬公平合理及其接納）向獨立

董事委員會提供意見。

本綜合文件旨在向 閣下提供（其中包括）(i)有關本集團、要約方及要約的資

料；(ii)載有獨立董事委員會就獨立致要約股東之推薦意見之「獨立董事委員會函

件」；及 (iii)載有獨立財務顧問就要約致獨立董事委員會之推薦意見之「獨立財務

顧問函件」。

本公司之股本及股權架構

於最後實際可行日期，本公司的法定股本為 50,000,000港元。

董 事 會 函 件

– 18 –

本公司於 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後（假設概無尚未行使之認股權證獲

行使）及於最後實際可行日期之股權架構載列如下：

緊接完成前

緊隨完成後（假設
概無尚未行使之
認股權證獲行使）及
於最後實際可行日期

股東 股份數目

佔已發行
股份之

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份之

概約百分比

董事
馬遠光先生 255,121,200 23.43% 255,121,200 12.21%

胡鉄君先生 833,000 0.08% 833,000 0.04%

呂廷杰教授 833,000 0.08% 833,000 0.04%

256,787,200 23.59% 256,787,200 12.29%

前任董事
勞錦漢先生（已身故）（附註 1） 120,000 0.01% 120,000 0.01%

認購方╱要約方及其
一致行動人士

精英國際 128,000,000 11.76% 128,000,000 6.13%

認購方╱要約方（附註 2） – – 1,000,000,000 47.87%

128,000,000 11.76% 1,128,000,000 54.00%

公眾股東 703,900,300 64.65% 703,900,300 33.70%

總計 1,088,807,500 100.0% 2,088,807,500 100.0%

附註：

1. 勞錦漢先生於二零一六年三月一日辭世。勞錦漢先生於其辭世前仍為登記股東，
而其股份在未經法院正式授予遺囑認證的情況下不可處理。

2. 認購方為精英國際之直接全資附屬公司。

所有現有已發行股份於所有方面享有同等地位，包括股息、投票及股本利息

相關之所有權利。

董 事 會 函 件

– 19 –

於最後實際可行日期，除認股權證外，本公司概無任何其他尚未行使之認股

權證、購股權、衍生工具、可換股證券或其他賦予其持有人權利可認購、轉換或兌

換股份之已發行證券。

除認購股份外，自二零一五年三月三十一日（即本公司編製最近刊發之經審

核綜合財務報表之日期）起直至最後實際可行日期，概無發行新股份。

認購協議

於二零一六年二月二十七日，認購方與本公司訂立認購協議。認購協議之主

要條款概述如下。

日期

二零一六年二月二十七日

訂約方

發行人： 本公司

認購方： Honor Crest Holdings Limited，於英屬處女群島註冊成

立之投資控股公司，並為精英國際之直接全資附屬公

司。

精英國際為於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，

其已發行股份於聯交所主板上市。精英國際透過其附屬

公司為客戶關係管理外包服務供應商，主要業務為向

各種服務性行業的公司提供呼入及呼出服務、研發、生

產及銷售RF-SIM產品、在香港及澳門以外市場分授RF-